Idem libro III. Methodi componendorum Medicamentorum tractat de Ponderibus & Mensuris, quæ in usu sunt apud Galenum & recentiores Medicos: & in principio Annotationum in Mesuræ Antidotarium quædam præfixit de Mensuris & Ponderibus Mesuræ consuetis.

Jacobus Tirinus, Antuerpianus, Societatis Iesu Theologus.

In Prolegomenis ad eruditissima Commentaria in Sacram Scripturam agit inter cætera I. De Antiquis Hebræorum, Græcorum, Romanorum, Ponderibus ac Monetis collatis cum modernis Italicorum, Gallorum, Hispanorum, Belgarum, &c. II. De Mensuris seu vasis eorundem. III. De Mensuris longitudinum,

P p p

&c. An-

&c. Antuerpiæ, anno 1632. in folio, tribus Tomis, apud Martium Nutium.

Eædem observationes extant, tum in Apparatu Briani Waltoni ad Biblia sua Polyglotta Londini, anno 1659. pluribus Tomis excusa, tum in Bibliis, sive quæ dicuntur Magna, quinque Tomis majoribus. Parisiis, anno 1644. editis, sive quæ Maxima Versionum & Annotationum appellari placuit, in eadem urbe Parisiensi publicatis atque in Tomos XIX. distributis apud Dionysium Becher, Ludovicum Billaine, Antonium Bertier, & Simeonem Piget, anno 1660. neutro tamen præfixo ipsius Tirini nomine quod ratio postulabat & summa æquitas.

Jacobus VVarans.

Nonnihil scripsisse dicitur de Monetis, sed non vidi.

Ioachimus Camerarius, Papebergensis, Professor Lipsiensis.

De Numismatis, seu Moneta veterum Græcorum & Latinorum, cum Xenophontis libello de re Equestri Latinè reddito, proprioque ejus Hippocomico. Tubingæ, in-8. anno 1539. apud Ulricum Mochardum, deinde anno 1560.

Ioachimus Mynsingerus, Germanus, I. C.

Observationes ejus ad valorem Monetæ pertinentes exhibet Budelius pag. 795. suæ Collectionis.

Ioachimus Vadianus, Helvetius Medicus.

Epistola ad Rodolphum Agricolum Rhetum juniorem scripta, ubi explicatur locus apud Plinium de Dodrante & Pygmæis, de longitudine Gabbaris & quid sit Uncia apud eundem. Extat cum ejusdem Philologi commentariis in Pomponium Melam. Viennæ Austria, anno 1518. Parisiis, 1530. Basileæ, apud Cratandum, &c.

Ioannes Antonius de Robeis, Alexandrinus, I. C.

Consilium ejus ordine CXLVIII. quod tractat de Monetis extat cum aliis pag. 681. Collectionis Budelianæ.

Ioannes Aquila, utriusque Juris Interpres & Professor Tubingensis.

De potestate & utilitate Monetarum Tractatus ad Joannem Stæfflerinum, editus est in 4. Norimbergæ, anno 1542. in 4. apud Joannem Petreium, cum Gabriëlis Byel & Bilibaldi Pirckheimeri tractatibus. Colonia, anno 1551. apud Mameranum, pag. 10. Collectionis Boyssianæ, & pag. 413. Budelianæ.